
KUPNí SMLOUVA  

uzav~ená podle 2079 a násl. zák. ~. 89/2012  Sb., ob~anského zákoníku 

~lánek I. 

Smluvní strany 

SORAL 8 HANZLIK Medical s.r.o. 

se sídlem: 	Kettnerova 1940/1, Stod~lky, 15500 Praha 5 

zapsaný/á 	v obchodním rejst~íku vedená u M~stského soudu v Praze C 263947 

IC: 	05457955 

DI~: 	CZ 05457955 

Zastoupený 	

Bankovní spojení R

(dále jen „prodávající") 

a 

Habrovanský zámek, p.o. 

se sídlem: 	Habrovany 1, Rousínov, 683 01 

Spisová zna~ka: Pr 270 vedená u Krajského soudu v Brn~~ 

I~O: 	70921245 

DI~: 

Zastoupený 	

(dále Jen „kupující") 

~lánek II. 

P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem pin~ni této kupni smlouvy je dodávka: 

4 ks pe~ovatelských l~žek s hrazdou, hrazdi~kou, s antidekubitní matrací pro prevenci a lé~bu 

dekubit~~ II. Stupn~~ a s Jídelním stolkem umíst~ným na postranice 

Sou~ásti p~edm~tu pin~ní je rovn~ž zajišt~ní dopravy do místa pin~ni a zprovozn~ní a uvedeni 

Zboží do provozu, p~edvedení jeho funk~nosti, zaškolení obsluhy v souladu se zákonem ~. 

268/ 2014 Sb., o zdravotnických prost~edcích, likvidace obal~~ a odpadu a p~edáni 

dokumentace ke Zboží. 

2. Prodávající se zavazuje Zboží, které je p~edm~tem pin~ni této kupní smlouvy, dodat 

kupujícímu. Dodání Zboží se uskute~ní jeho p~evzetím kupujícím na základ~~ p~edávacího 

protokolu podepsaného ob~ma smluvními stranami (dodacího listu). Sou~ástí dodávky je i 

p~edání dalši dokumentace, která se ke Zboží vztahuje, ato zejména: faktura - da~ový doklad, 

záru~ní list, návod k obsluze v ~eském jazyce, prohlášeni o shod~. 

3. Kupující se zavazuje ~ádn~~ Zboží p~evzít a zaplatit za n~~ prodávajícímu kupní cenu 

uvedenou v této smlouv~. 

Kupní smlouva 	 Strana I (cc/kom 4) 



4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, origináln~~ zabalené. 

5. Vlastnické právo ke Zboží (v~. veškerého p~íslušenství) a nebezpe~í škody na Zboží 
p~echází na kupujícího okamžikem podepsání p~edávacího protokolu ob~ma smluvními 
stranami. 

~lánek III. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Celková kupní cena je sjednána ve výši: 132.172,- K~~ bez DPH. K celkové kupní cen~~ se 
p~ipo~itává DPH ve výši 15%. Celková kupná cena v~etn~~ DPH je 151.998,- K~. 

Ve sjednané cen~~ jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s pin~ním prodávajíciho dle této 
smlouvy, zejména je zahrnuta cena Zboži, doprava Zboží do místa pin~ni, uvedení Zboží do 
provozu, p~edvedení Zboží, zaškoleni obsluhy v souladu se zákonem ~. 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prost~edcích, likvidace obal~~ a odpadu, jakož i veškeré další náklady spojené 
s dodávkou Zboží kupujícimu. 

2. Cena je sjednána dohodou ú~astník~~ smlouvy dle zák. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena 
pevná, kone~ná a nep~ekro~itelná. Kupujicí je povinen zaplatit kupní cenu na ú~et 
prodávajícího s uvedením variabilního symbolu ~. faktury - da~ového dokladu prodávajícího. 
Kupní cenu v~etn~~ DPH je možné zm~nit pouze tehdy, dojde-li po uzav~ení této Smlouvy v 
dob~~ do dodáni Zboží ke zm~n~~ právních p~edpis~~ upravujicich sazbu DPH p~edm~tu této 
Smlouvy. 

3. Cena je splatná po dodání Zboží, v~etn~~ jeho uvedeni do provozu, p~edvedení, zaškolení 
obsluhy v souladu se ~. 268/2014 Sb., o zdravotnických prost~edcích, a likvidaci obal~~ a 
odpadu, a po podepsání p~edávacího protokolu potvrzujiciho provedení dodávky a protokolu 
o zaškolení obsluhy v souladu se zákonem ~. 268/2014 Sb., o zdravotnických prost~edcích, a 
to jednorázov~~ do 30 dn~~ Od doru~ení faktury prodávajicim. 

4. Platbu kupující provede na bankovní ú~et prodávajícího, který je uveden v záhlaví této 
smlouvy. 

5. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy u~in~ny, budou provedeny v ~eské m~n~, 
na základ~~ Prodávajícím vystaveného ~ádného da~ového dokladu. 

~lánek IV. 
Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží odpovídající popisem a funk~nosti v~cné technické 
specifikaci uvedené v ~lánku II této smlouvy. 

2. Na základ~~ této smlouvy se prodávající zavazuje Zboží instalovat v prostorách kupujícího, 
toto Zboži ~ádn~~ zprovoznit, provést školení personálu kupujiciho ohledn~~ užíváni a údržby 
tohoto Zboží v souladu se zákonem ~. 268/2014 Sb., o zdravotnických prost~edcích, a toto 
Zboží v~etn~~ návod~~ k obsluze a prohlášení o shod~~ kupujícímu ~ádn~~ p~edat, a to nejpozd~ji 
do 30 kalendá~ních dn~~ od uzav~ení této smlouvy. 

3. O p~edání a p~evzetí Zboži bude po~ízen p~edávací protokol, který musí být podepsán 
zástupcem prodávajícího a zástupcem kupujícího. 

Kupní smlouva 	 Strana 2 (celkem 4) 



~lánek V. 
Prohlášení prodávajícího 

1. Prodávající prohlašuje, že ke dni ú~innosti této smlouvy 
a) proti n~mu není vedeno exeku~ní ~ízeni, 
b) proti n~mu není vedeno insolven~ní ~ízení, 
c) uzav~ením této smlouvy nezkracuje uplatn~ni pohledávky t~etí osoby 

Prodávající prohlašuje, že k okamžiku bezprost~edn~~ p~echázejícímu p~edáni Zboží 
kupující mu 

a) bude výlu~ným vlastníkem Zboží; 
b) nebude Zboží zatíženo jakýmkoliv právem t~etí osoby; 
c) nebude v~~i t~etím osobám v postaveni dlužníka pro závazky, které by mohly být 

uspokojeny z hodnoty Zboží. 

2. Prodávající dále prohlašuje, že Zboži a jeho instalace v míst~~ pin~ní smlouvy vyhovuji 
požadavk~m, stanoveným platnou legislativou, zejména zákonu ~. 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prost~edcích. 

~lánek Vl. 
Povinnosti kupujícího 

1. Kupující pov~~uje rozhodováním o detailech instalace Zboží a jeho p~evzetim, v~etn~~ 
podpisu zápisu o p~edáni a p~evzetí Zboží a o provedeni školeni personálu kupujícího 
v souladu se zákonem ~. ~. 268/2014 Sb., o zdravotnických prost~edcích, následujícího 
zam~stnance: 

~lánek VII. 
Záru~ní podmínky 

1. Prodávajici poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží spo~ívající vtom, že Zboží, jakož i 
jeho veškeré ~ásti i jednotlivé komponenty, bude po záru~ní dobu zp~sobilé pro použití k 
ujednaným, p~ípadn~~ jinak obvyklým ú~el~m a zachová si ujednané, p~ípadn~~ jinak obvyklé 
vlastnosti. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce trvání 24 
m~síc~~ ode dne p~evzetí Zboží kupu,jicím, tj. ode dne podpisu p~edávacího protokolu. 

2. Projeví-li se v záru~ni dob~~ na Zboží závada, oznámí kupující tuto skute~nost 
prodávajícímu na jeho nebo písemn~~ na adresu Soral 8 
Hanzlík Medical s.r.o, Kettnerova 1940, 155 00 Praha 5 s popisem závady. 

3. Nebude-li možné závadu na Zboží v záruce odstranit do 30 dn~~ ode dne doru~ení oznámeni 
kupujícího o výskytu vady je kupující oprávn~n na prodávajicim žádat, aby mu ve lh~t~~ lodn~~ 
bylo poskytnuto náhradní Zboži, a to v odpovídajícím provedení a funk~nosti. 

~lánek VIII. 
Odstoupení od smlouvy a sankce 

1. V p~ípad~, že kupující bude v prodlení s úhradou celé kupní ceny nebo její ~ásti delšim 30 
kalendá~ních dn~, je prodávajici po písemné výzv~~ a po stanoveni a marném uplynuti 
p~im~~ené lh~ty k úhrad~~ dlužné ~ástky oprávn~n od této smlouvy odstoupit. 

Kupní smlouva 	 Strana 3 (Oetker? 4) 



2. V p~ípad~, že prodávající bude v prodlení s dodáním Zboží delšim než 20 dn~, je kupujici 
oprávn~n od této smlouvy odstoupit. 

3. V p~ípad~, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v ~l. V. této smlouvy ukáže 
nepravdivým, je kupujici oprávn~n od této smlouvy odstoupit. 

4. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mit písemnou formu, musi v n~m být p~esn~~ 
popsán d~vod odstoupeni, podpis odstupující smluvní strany musí být ú~edn~~ ov~~en a 
k oznámení o odstoupení musí být p~ipojeny doklady dokládající d~vod odstoupeni, jinak je 
odstoupeni Od této kupni smlouvy neplatné. Tato kupní smlouva zaniká ke dni doru~ení 
oznámení odstupujici smluvni strany o odstoupeni druhé smluvní stran~. 

5. Odstoupením se tato kupní smlouva ruší a smluvní strany jsou povinny vrátit si vše, co 
podle této smlouvy dostaly. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanoveni 

1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy Z této smlouvy vyplývající, se ~ídl zákonem ~. 8912012 
Sb., ob~anským zákoníkem v platném zn~ni. 

2. Právni vztahy z této smlouvy se ~ídí právem ~eské republiky. 

3. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom exemplá~i. 

4. Tuto smlouvu lze m~nit a dopl~ovat jen na základ~~ ~islovaných, a oprávn~nými zástupci 
obou smluvních stran podepsaných, dodatk~. Všechny dodatky se stávají nedílnými sou~ástmi 
této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva je uzav~ena na základ~~ jejich svobodné v~le a v 
souladu s jejich zájmy a na d~kaz toho p~ipojuji podpisy svých statutárních zástupc~. 

6. Smlouva vstupuje v platnost a ú~innost p~ipojením podpisu obou smluvních stran. 

V Praze dne 	 V Habrovanech dne  ./ t2 tQ9 

    

 

prodávající: 

 

kupující: 

Soral 8c Hanzlik Medical s.r.o 
Ing. Dalibor Šoral, jednatel 

 

Habrovanský zámek, po. 

Kupu! smlouva 	 Strana 4 (celkem 4) 


